花蓮慈濟兒童發展聯合評估中心
『書寫障礙兒童之職能治療觀察、評估與介入』
一、主辦單位：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院兒童發展聯合評估中心

二、指導單位：衛生福利部國民健康署（經費由國民健康署菸品福利健康捐支應）
三、課程主旨：促進早療相關專業人員對書寫障礙兒童之職能治療的了解，進而運用至臨床實務並提升治療之成效。
四、協辦單位：花蓮縣物理治療師公會、花蓮縣職能治療師公會。
五、繼續教育學分申請：社團法人臺灣職能治療學會、社團法人臺灣物理治療學會及台灣聽力語言學會，臨床心理師學分申請中。

五、研習會時間：107年07月14日（星期六）下午1：00-下午4：00。
六、上課地點：花蓮慈濟醫院 大愛樓 701教室
七、參與對象：早期療育相關醫療專業人員與教育相關人員。
八、報名方式：請E-mail報名，恕不接受現場報名。
Ｅ-mail：prc@tzuchi.com.tw
電話：(03)8561825轉12311或12312　　聯絡人：劉盈綺 / 施聖荺。

九、報名費用（現場繳費）：免費。
十一、報名時間：即日起至107年7月10日（星期二）。若臨時無法出席者，亦請在7月10日前以電話或e-mail告知。
十二、講師介紹

黃恢濤 職能治療師
現任：林口長庚醫院復健科職能治療組長
      台北市身心障礙學生入學鑑定安置委員

      台北市學校專業團隊職能治療師

主要學歷：台灣大學職能治療學系
專長領域：兒童發展、感覺統合、動作控制、兒童職能治療
十三、課程內容：
	時間
	主題

	1:00-1:30
	報到

	1:30-2:30
	書寫障礙兒童之大腦機制

	2:30-2:45
	休息

	2:45-4:30
	書寫障礙兒童之職能治療觀察、評估及介入

十三、注意事項：

1. 全程參加者，課後將核發研習證明。
2. 為享應環保請學員自備環保杯。
3. 此次活動無停車優惠，敬請見諒。

『書寫障礙兒童之職能治療觀察、評估與介入』研討會

【報名表】
	姓　　名

	服務單位

	職　稱

	聯絡電話
	(O)

(手機)
	E-mail

※報名表填妥後，請e-mail（prc@tzuchi.com.tw）至本中心，並請來電（03-8561825分機12311或12312）確認是否報名成功。
※本表若不敷使用，請自行影印。
3